
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 DO ŚRODY, 17.04 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 33 w gazetce.

WSZYSTKIE LODY
BON GELATI, 1 L

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

5744

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

MIĘSO MIELONE 
Z SZYNKI 

WIEPRZOWEJ
RZEŹNIK, 500 G

AKTYWUJ KUPON

2 + 2
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

KINDER
NIESPODZIANKA,

20 G

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 15.04 TYLKO W ŚRODĘ, 17.04

8,99
15,99*

Polskie ogórki
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

TANIEJ
43%

AKTYWUJ KUPON

5,49
7,93*

30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

PILOS
Ser Carski 
w plastrach
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,93 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

9,99
19,99*

50%
TANIEJ

Winogrona jasne 
bezpestkowe,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 13 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus.

WIOSNĄ ROSNĄWIOSNĄ ROSNĄGRATISY



Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi ruskie Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Tarczyński 
Exclusive 95 g, pizzę familijną z szynką i pieczarkami Alfredo/Apetito 1 kg, pierniki w czekoladzie deserowej Sondey/

Bonitki 500 g, kawę ziarnistą MK Cafe 1 kg, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, szynkę konserwową z galaretką 
Krakus 455 g, przysmaki dla psa Pedigree Rodeo Duos 123 g, płyn do czyszczenia toalet Domestos 1 l, ściereczki nawilżane 

do mycia łazienki W5/Mr Magic 60 szt., klej błyskawiczny Kropelka 2 ml, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g, żel pod 
prysznic dla kobiet Dove 400 ml, szampon Pantene 400 ml, napój gazowany w puszce Sprite 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

SPRAWDZILIŚMY
WSCHÓD I ZACHÓD

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

a różnica wartości tych koszyków 
TO NAWET PONAD 19 ZŁ!

15 przykładowych produktów

W BIEDRONKACH na wschodzie Polski

SĄ WYŻSZE niż na zachodzie,

CENY koszyka

2 R 16/24



m.in. OWOCE, WARZYWA, NABIAŁ, 
MIĘSA, WĘDLINY

i wiele innych produktów
kupisz dalej w niskich cenach!

Od kwietnia rośnie stawka VAT!
Tymczasem w Lidlu w kwietniu pozostawiamy 

CENY WSZYSTKICH PRODUKTÓW
objętych podwyżkami vat 5%

NA POZIOMIE SPRZED PODWYŻKI.

PONAD 1600 PRODUKTÓW*

* Lista produktów dostępna na www.lidl.pl

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
3R 16/24



Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

Codziennie zaglądaj 
do aplikacji LIDL PLUS1 AKTYWUJ 

KUPON2 Zeskanuj aplikację
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ3

W KWIETNIU CODZIENNIE 
od poniedziałku do piątku nowe 
megakupony w Twojej aplikacji.

1 + 1
GRATIS
RZEŹNIK
Mięso mielone
z szynki wieprzowej
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

4 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 15.04



Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ

W KWIETNIU CODZIENNIE
od poniedziałku do piątku nowe 
megakupony w Twojej aplikacji.

Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

1 + 1
GRATIS
PIEKARNIA W SERCU 
LIDLA
Minicalzone
110 g, 125 g/1 szt.
różne rodzaje
Limit: 4 szt. (maksymalnie 2 gratis) na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
FROSTA
Paluszki rybne 
z fileta z mintaja, 
mrożone
450 g/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 15.04



WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

1 + 1
GRATIS
PIKOK PREMIUM
Kiełbasa żywiecka, 
XXL
600 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO WE WTOREK, 16.04



WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

2 + 2
GRATIS
GOPLANA
Ciastka Jeżyki
klasyczne lub 
kokosowe
140 g/1 opak.
Limit: 8 opak. (maksymalnie 4 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO WE WTOREK, 16.04



WIOSNĄ
W 

ROSNĄ
GRATISY

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

2 + 2
GRATIS
Kinder 
Niespodzianka
20 g/1 opak.
Limit: 8 opak. (maksymalnie 4 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO W ŚRODĘ, 17.04



Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Pobierz aplikację:
Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

1 + 1
GRATIS
NIVEA
Antyperspirant
w kulce dla kobiet 
lub dla mężczyzn
50 ml/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

3 + 3
GRATIS
SOLEVITA
Mus owocowy, XXL
200 g/1 opak.
Limit: 12 opak. (maksymalnie 6 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO W ŚRODĘ, 17.04



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

2,39**
3,75*

36%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

ŁACIATE
Mleko UHT 2%
1 L/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,75 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
2,39 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5,49**
7,93*

30%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

PILOS
Ser Carski 
w plastrach
250 g/1 opak.
* cena sprzed obniżki/cena poza promocją: 
7,93 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
 DO ŚRODY, 17.04 

TYLKO W PONIEDZIAŁEK,  
 15.04 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

13,98
2 x 2 L

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
2 x 2 L/1 pak 
(3,50 zł/1 L)

10,74
6 x 1,5 L

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,19 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

11R 16/24

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
 15.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

69,99
XXXL

ARIEL 
Kapsułki do prania
lub żel do prania 
kolorów 
52 szt., 63 szt., 4,5 L/1 opak. 
(1,35 zł, 1,12 zł/1 szt., 15,55 zł/1 L)
różne rodzaje

9052

63

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
 DO SOBOTY, 20.04



Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

OWOCE

Official Partner

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Winogrona jasne 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99
19,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Awokado Hass
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
11,39 zł/1 opak. (22,78 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
11,39*

38% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

125 g

7,99

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
 DO ŚRODY, 17.04 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

43% TANIEJ

8,99
15,99*

Polskie gruszki 
Konferencja, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Mandarynki, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

17,99
24,99*

500 g

6,99

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
 DO ŚRODY, 17.04 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

1 szt.

1,99
Kiwi
1 szt.

Rukola
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Mix sałat
125 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (5,20 zł/100 g)

30% TANIEJ

4,49
6,49*

250 g

15,99
Szparagi zielone 
premium 
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

Polskie gruszki 
Konferencja,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Mandarynki,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Polskie pomidory 
malinowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

125 g

5,99
Sałata roszponka
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
 DO ŚRODY, 17.04 



Bochen 
rustykalny
490 g/1 szt.
(12,22 zł/1 kg)

490 g

5,99

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04



KAZANA
Pączek tiramisu
90 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Pinsa  
z pomidorami, 
mozzarellą  
i pesto
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Ciabatta
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,98 zł/1 szt. (1,23 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,98**
1,09*

WYPIEKANA  
NA KAMIENIU 

LAWOWYM

RĘCZNIE 
FORMOWANA

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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Ser z mleka krowiego,  
o słodkawym smaku

i intensywnym
aromacie wędzenia.  

Doskonały do zapiekania.
Wypróbuj również do sałatki.

ITALIAMO
Ser parmigiano 
reggiano, 
dojrzewający 
24 miesiące
250 g/1 opak.
(9,60 zł/100 g)

SUPERCENA

23,99

ITALIAMO
Mascarpone 
z gorgonzolą
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Ser scamorza
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Ser pecorino 
romano, tarty
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

8,99

ITALIAMO
Ser provola 
w wodzie
250 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99

Rozsmakuj się 
w serach

18 R 16/24� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04



ITALIAMO
Ser provolone 
w plastrach
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ITALIAMO
Burrata
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ITALIAMO
Ser mascarpone, 
41% tłuszczu
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Ser robiola
2 x 100 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

Ser ricotta 
z mleka owczego
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,99

Przepis znajdziesz na

KI
NGA PARUZEL

Klopsiki zapiekane 
z serem provolone

Oryginalne 
włoskie sery  
już od 4,99 zł

Rozsmakuj się
w serach

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04

19R 16/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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https://kuchnialidla.pl/klopsiki-zapiekane-z-serem-provolone


 Nduja to pikantna kiełbasa 
wieprzowa, pochodzące  

z Kalabrii. Idealnie 
sprawdza się jako dodatek 
do ciepłych grzanek, pizzy, 

sosów i makaronów. 

ITALIAMO
Mortadela  
z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,33 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
ITALIAMO
Zestaw  
wędlin
90 g/1 opak.
(14,43 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99

ITALIAMO
Szynka parmeńska
80 g/1 opak.
(15,61 zł/100 g)

SUPERCENA

12,49

NOWOŚĆ

11,99
ITALIAMO
Nduja, pikantna 
włoska kiełbasa
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

WĘDLINY 
w stylu włoskim

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ITALIAMO
Mortadela  
z Bolonii
150 g/1 opak.
(6,33 zł/100 g)

ITALIAMO
Salami ventricina
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99
ITALIAMO
Włoska szynka 
gotowana
100 g/1 opak.

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Włoska szynka 
surowa, dojrzewająca 
14 miesięcy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Guanciale – 
policzek 
wieprzowy 
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

9,99

ITALIAMO
Zestaw salami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,99
ITALIAMO
Mortadela
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

ITALIAMO
Nduja, pikantna
włoska kiełbasa
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

WĘDLINY
w stylu włoskim

Zasmakuj w stylu 
ITALIAMO

Przepis znajdziesz na

KA

ROL OKRASA

Makaron  
z guanciale

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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ITALIAMO
Pizza z szynką 
i pesto
400 g/1 opak.
(37,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

14,99
ITALIAMO
Pizza 
z mozzarellą, 
opakowanie rodzinne
3 x 400 g/1 opak.
(20,83 zł/1 kg)

Aż 1200 g

24,99

ITALIAMO
Focaccia z boczkiem 
i serem stracchino
360 g/1 opak.
(36,08 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

ITALIAMO
Pizza z pieca 
opalanego 
drewnem
350 g, 400 g/1 opak.
(42,83 zł, 37,48 zł/1 kg) 
quattro formaggi, arrabbiata  
lub prosciutto e mozzarella

SUPERCENA

14,99
DO SOBOTY, 20.04

PRODUKT
MROŻONY

Szybki sposób 
na pizzę

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24R 16/24� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04



szybki 
sposób na 
bruschettę

ITALIAMO
Antipasti 
z nadzieniem
390 g, 410 g/1 opak.
(48,69 zł, 46,32 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

18,99

ITALIAMO
Włoskie antipasti
120 g, 150 g/1 opak.
(7,49 zł, 5,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Medaglioni  
z bazylią  
i orzeszkami pinii
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Pierożki
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g) 
z kozim serem lub 
z serem i pieprzem 

NOWOŚĆ

7,99

ITALIAMO
Bruschetta
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g) 
z tuńczykiem i warzywami,  
z pomidorami  
lub z papryką,  
pomidorami i cebulą

SUPERCENA

5,99
ITALIAMO
Pieczywo 
do bruschetty
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Grissini z oliwkami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Pizza z pieca  
opalanego 
drewnem
350 g, 400 g/1 opak.
(42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)
quattro formaggi, arrabbiata 
lub prosciutto e mozzarella

Szybki sposób 
na pizzę

Mamma mia,
palce lizać!

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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ITALIAMO
Ciasto na 
pizzę z sosem 
pomidorowym
520 g, 600 g/1 opak.
(17,29 zł, 14,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Pinsa –  
ciasto pszenne
230 g/1 opak.
(5,63 zł/100 g)

SUPERCENA

12,94

FARINE SELEZIONE DENTI
Mąka 
na włoską pizzę
1 kg/1 opak.

NOWOŚĆ

4,99
ITALIAMO
Lasagne
400 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,88
MARETTI
Przekąska
o smaku pizzy
168 g/1 opak.
(3,57 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Puccia salentina –  
włoskie podpłomyki
2 x 115 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Prosto, szybko, 
smacznie!

Pomidory 
w stylu włoskim

od 2,99 zł

baza rodzinnego posiłku
Ciasto + sos
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ITALIAMO
Passata 
pomidorowa
720 ml/1 opak.
(7,21 zł/1 L)

SUPERCENA

5,19

ITALIAMO
Sos z pomidorów 
daktylowych
360 g/1 opak.
(13,86 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
ITALIAMO
Włoskie pomidory 
czereśniowe
425 ml/1 opak.
(7,04 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

MARETTI
Przekąska
o smaku pizzy
168 g/1 opak.
(3,57 zł/100 g)

ITALIAMO/BARESA
Pomidory krojone
425 ml/1 opak. 
(7,04 zł/1 L) 
arrabiatta, z bazylią z ziołami lub  
czosnkiem i cebulą
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
3,76 zł/1 opak. (8,85 zł/1 L)

20% TANIEJ

2,99
3,76*

DO SOBOTY, 20.04

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa  
z bazylią lub 
z czosnkiem
720 ml/1 opak.
(7,21 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,75 zł/1 opak. (9,38 zł/1 L)

23% TANIEJ

5,19
6,75*

DO SOBOTY, 20.04

Pomidory  
w stylu włoskim 

od 2,99 zł

Spróbuj w 4 wariantach:
arrabiatta, z bazylią, z ziołami

lub z czosnkiem i cebulą

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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6016823

SZUKAJ NA 
STANDZIE

MUTTI
Pomidory drobno 
krojone
400 g/1 opak.
(13,70 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,48
MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(12,77 zł/1 kg)

Aż 700 g

8,94

MUTTI
Pomidory  
krojone 
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
z czosnkiem lub z bazylią

SUPERCENA

5,99

TESORI
Spody do pizzy
280 g/1 opak.
(21,39 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

MUTTI
Włoskie sosy
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg) 
z parmezanem lub  
z kalabryjską papryczką chili

SUPERCENA

11,99

ITALIAMO/ 
PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Placki piada 
w stylu włoskim
390 g/1 opak.
(14,05 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,48
DO SOBOTY, 20.04

Stwórz  
idealny duet
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6016823

ITALIAMO
Ocet w sprayu
250 ml/1 opak.
(4,00 zł/100 ml) 
condimento bianco  
lub aceto balsamico

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Kapary w słonej 
zalewie
370 ml
(180 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,33 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99

ITALIAMO
Pasta 
pomidorowa
200 g/1 opak.
(2,50 zł/100 g)
z bazylią lub z warzywami

NOWOŚĆ

4,99

ITALIAMO
Suszone 
pomidory w oleju 
słonecznikowym
230 g
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,99 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Oliwki bella  
di Cerignola
720 ml
(420 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,79 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

9,99

20% TANIEJ

6,39
7,99*

ITALIAMO
Suszone pomidory 
z ziołami
100 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 20.04

Klasyki w stylu 
włoskim

z bazylią 
lub z warzywami

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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ITALIAMO
Spaghetti
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

8,99

ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg) 
orecchiette, trofie lub al ferretto

SUPERCENA

5,99

ALBERTO POIATTI
Makaron
1 kg/1 opak.
anelli siciliani lub spaghetti

Aż 1 kg

8,99

ITALIAMO
Makaron 
z matrycy z brązu
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

5,99

LA MOLISANA
Makarony  
z matrycy z brązu 
500 g/1 opak.
(10,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

5,49

Makarony 
w stylu włoskim

Kształty makaronu zostały nadane przez 
matryce wykonane z brązu. Dzięki temu uzyskano 
chropowatą powierzchnię, która jest doskonałym 
nośnikiem gęstych lub śmietanowych sosów.
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ITALIAMO
Makaron
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
orecchiette, trofie lub al ferretto

ALBERTO POIATTI
Makaron
1 kg/1 opak.
anelli siciliani lub spaghetti

ITALIAMO
Makaron 
z matrycy z brązu
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
różne rodzaje

ITALIAMO
Świeże pesto
90 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
ITALIAMO
Bruschetta
190 g/1 opak.
(3,68 zł/100 g) 
grillowana papryka  
lub suszone pomidory

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO
Pesto z Sycylii
180 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g) 
alla siciliana lub alla trapanese

SUPERCENA

7,49
BARILLA
Pesto alla genovese
190 g/1 opak.
(7,36 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

BARILLA
Sos do makaronu 
basilico
400 g/1 opak.
(23,73 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,49
ITALIAMO
Sos pomidorowy 
premium
350 g/1 opak.
(21,40 zł/1 kg) 
romana, toscana, siciliana lub calabrese

SUPERCENA

7,49
DO SOBOTY, 20.04

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Makarony 
w stylu włoskim

Na obiad 
pasta... i BASTA

suszone 
pomidory,
bazylia 
i migdały

bazylia
i czosnek

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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ITALIAMO
Ciastka
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

12,99

ITALIAMO
Ciastka kruche 
z kakao
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ITALIAMO
Ciastka kruche 
śmietankowe z miodem
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

MULINO BIANCO
Baiocchi,  
ciasteczka 
z nadzieniem
240- 260 g/1 opak.
(5,41-5,00 zł/100 g) 
pistacjowe lub czekoladowe

SUPERCENA

12,99

ITALIAMO
Krokant 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g) 
w mlecznej lub ciemnej czekoladzie

SUPERCENA

9,99

ITALIAMO
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
(7,26 zł/100 g) 
z herbatnikami amaretti 
i karmelizowanym cukrem, 
z czekoladą i orzechami laskowymi 
lub z czekoladą

SUPERCENA

7,99
ITALIAMO
Cantuccini, ciastka 
kruche z dodatkami
300 g/1 opak.
(25,87 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,76
DO SOBOTY, 20.04

Słodki akcent 
w stylu włoskim

Twoje własne 
DOLCE VITA!

Miękkie ciasteczka 
migdałowe  
zrobione z mąki  
migdałowej.

Amaretti
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ITALIAMO
Cannoli, rurki  
waflowe  
z nadzieniem
180 g/1 opak.
(8,33 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
ITALIAMO
Deser tiramisu
2 x 80 g/1 opak.
(4,37 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Kremowy jogurt
150 g/1 opak.
(2,33 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ITALIAMO
Deser lub ciasto 
tiramisu
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

13,99

ITALIAMO
Rogaliki z nadzieniem 
czekoladowym
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99
ITALIAMO
Ciastka nadziewane
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)
czekoladowe lub cytrynowe

SUPERCENA

6,99
ITALIAMO
Ciastka kruche
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Twoje własne 
DOLCE VITA!

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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ITALIAMO
Espresso Crema, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

39,99
ITALIAMO
Ciastka z nadzieniem 
czekoladowym
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PELLINI
Espresso Bar Vivace, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

64,99

29,99
39,99*

10 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Daty obowiązywania kuponu: od poniedziałku, 
15.04 do soboty, 20.04.2024 r. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ERNESTO®
Kawiarka
• ok. 19 × 20,5 × 10,5 cm (szer. × wys. × gł.)
• poj. użytkowa: ok. 330 ml
• 3 wzory

Odkryj  
wyjątkowe smaki

do wszystkich typów 
kuchenek 

poza indukcyjnymi

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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SMAK
WŁOSKICH WAKACJI

WSZYSTKIE LODY
BON GELATI, 1 L

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH**

czekolada, stracciatella, orzech włoski, 
słony karmel, mięta, ciemna czekolada, 
truskawka, bourbon-wanilia lub 
rum i rodzynki*
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich. 
** Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Daty obowiązywania kuponu: od poniedziałku,
15.04 do soboty, 20.04.2024 r.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Odkryj  
wyjątkowe smaki

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99
RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka  
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

13,99
17,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7 zł TANIEJ

27,99
34,99*

ROŚNIE OKOŁO 
30% WOLNIEJ*

CHÓW BEZ
ANTYBIOTYKÓW

* w porównaniu ze standardowym kurczakiem

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka  
z podrobami
1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Wołowina – antrykot 
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe 
wolno gotowane 
z sosem BBQ
1 kg

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
mięso na rolady
1 kg

SUPERCENA

39,99

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99

RZEŹNIK
Burgery wołowe
220 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (2,72 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,69*

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu
bez antybiotyków – 
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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DULANO
Salami w plastrach, 
cienko krojone, XXL
170 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g)

Aż 170 g

7,99PIKOK
Szynka z fileta 
z indyka, XXL
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,49**
9,99*

PIKOK
Schab lub szynka 
z wędzarni
150 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,94 zł/1 opak. (5,96 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
8,94*

PIKOK PREMIUM
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,69 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,69**
4,99*

CHEF SELECT
Gyros z kurczaka
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,94 zł/1 opak. (28,76 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (22,20 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,94* CHEF SELECT

Cordon bleu
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

13,99

NABIAŁOD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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PILOS
Blue Rival, ser 
z niebieską pleśnią
120 g/1 opak.
** cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,70 zł/1 opak. (4,75 zł/100 g) 
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (3,74 zł/100 g)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49***
5,70**

PIKOK
Schab lub szynka 
z wędzarni
150 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
8,94 zł/1 opak. (5,96 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3 + 1 
GRATIS

PILOS
Mozzarella lub 
Mozzarella Classic
125 g/1 opak.

PILOS
Ser Carski  
w plastrach
250 g/1 opak.
** cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,93 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g) 
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 g)
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49***
7,93**

AKTYWUJ KUPON
CHEF SELECT
Cordon bleu
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

PILOS
Serek 
wysokobiałkowy 
z owocami
133 g/1 opak.
(2,28 zł/100 g)
różne rodzaje 

133 g

3,03

NABIAŁ

   SER CARSKI

W POLSCE*SER SZWAJCARSKI MARKI WŁASNEJTO NAJCZĘŚCIEJ KUPOWANY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska, marki własne serów szwajcarskich 
(na podstawie listy produktów uzgodnionej z LIDL) w okresie 12 miesięcy od lutego 2023 do stycznia 2024.

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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TARG RYBNY LIDLA
Makrela, 
tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, 
polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
Łosoś pacyficzny, 
filet, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Zębacz 
smugowy, 
filet bez 
skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

RIO MARE
Sałatka  
z tuńczykiem*
160 g/1 opak.
(6,87 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99

RIO MARE
Pasta  
z tuńczyka*
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

RIO MARE
Sałatka  
z tuńczykiem*
2 x 160 g/1 opak.
(54,94 zł/1 kg)
różne rodzaje 

2-pak

17,58

RIO MARE
Tuńczyk*
3 x 80 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g) 
różne rodzaje

3-pak

15,99

RYBY PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE* 
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Łosoś pacyficzny,
filet, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

Zębacz
smugowy,
filet bez
skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

RIO MARE
Sałatka 
z tuńczykiem*
2 x 160 g/1 opak.
(54,94 zł/1 kg)
różne rodzaje 

RIO MARE
Tuńczyk*
3 x 80 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)
różne rodzaje

LORENZ
Monster Munch
90-100 g/1 opak.
(7,77-6,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

ALESTO
Orzeszki ziemne 
w cieście
200 g/1 opak.
(2,70 zł/100 g)
różne rodzaje

200 g

5,39

ALESTO
Protein Mix –  
mieszanka 
orzechów 
z ziarnami soi
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

200 g

8,99

PRZEKĄSKI

KOCHAMY
BAKALIE

SZUKAJ
NA STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24



NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
6 x 1,5 L/1 pak
(1,19 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,74
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
delikatnie  
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,14

OSHEE
Woda witaminowa 
ZERO, XXL
1,1 L/1 but.
(4,99 zł/1 L)
witaminy i minerały

NOWOŚĆ 

5,49
SOLEVITA
Lemoniada jabłko- 
-cytryna-mango
1,5 L/1 but.
(1,96 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

2,94

TYMBARK
Napój, 4-pak
4 x 500 ml/1 but.
cytryna-mięta i jabłko-arbuz 
(4,38 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

8,76

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

CAPRI-SUN
Napój owocowy 
z sokiem, 10-pak
10 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

10 x 200 ml

14,90

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

NAPOJE NAPOJE
* 
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ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
delikatnie 
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L)

TYMBARK
Napój, 4-pak
4 x 500 ml/1 but.
cytryna-mięta i jabłko-arbuz 
(4,38 zł/1 L)

DZIK
Napój gazowany
o smaku arbuza
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

4,99
LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona*
330 ml/1 pusz.
(9,06 zł/1 L) 
cytryna, brzoskwinia lub zielona herbata

SUPERCENA

2,99

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

2 x 2 L

13,98

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

HORTEX
Sok + nektar, 3-pak
3 x 1 L/1 pak
(3,49 zł/1 L)
sok jabłkowy, nektar z czarnej porzeczki 
i nektar multiwitamina

3 x 1 L

10,47

3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

HORTEX LEON
Sok 100% jabłko, 
multiwitamina 
i wieloowocowy 
z licencją 
Psi Patrol, 6-pak
6 x 200 ml/1 pak
(7,45 zł/1 L)

6 x 200 ml

8,94

1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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Staropramen
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

23% TANIEJ

20,94
27,54*

Heineken
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,54 zł/6 szt. (9,18 zł/1 L)

6 + 2 
GRATIS

Žatecký
Světlý Ležák
500 ml/1 pusz.

4 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

Perła Miodowa
Czterosztuk, 4 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

Czterosztuk

13,96

Peroni
330 ml/1 but.
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

PIWO PIWO
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Lech Free
330 ml/1 but.
(11,18 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,69

Garage Orange Spritz
400 ml/1 but.
(13,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

5,59

Hardmade 
blackberry vanilla
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,99
Hardmade 
exotic kumkwat
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,99

Capitan Jack 
Jack On The Beach
400 ml/1 but.
(13,73 zł/1 L)

NOWOŚĆ

5,49

BROWAR FORTUNA
Miłosław & Makłowicz 
ArcyIPA lub 
ArcyLager
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

PIWO
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Torcik lodowy 
Daim
400 g/1 opak.
(54,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

ZOZOLE
Lody owocowe na patyku 
ze strzelającym cukrem, 
wielopak
6 x 52 ml/1 opak.
(38,43 zł/1 L)

6-pak

11,99

GELATELLI
Lody na patyku 
Milk Lollies, 
wielopak
8 x 35 ml/1 opak.
(32,11 zł/1 L) 
mleczne, truskawkowe  
i czekoladowe

8-pak

8,99

1,13 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

Lody owocowe na 
patyku Space 
Runners, wielopak 
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

10-pak

9,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

Przełam lody
NA WIOSNĘ

LOdoVE 
PROTEINOWE
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GELATELLI
Lody proteinowe w kubku
500 ml/1 opak.
masło orzechowe, czekolada lub słony karmel 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (27,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

GELATELLI
Proteinowe batony lodowe, wielopak
5 x 70 ml/1 opak.
white crisp, cookies lub brownie 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 12,49 zł/1 opak. (35,69 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 9,99 zł/1 opak. (28,54 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
12,49*

GELATELLI
Lody proteinowe na patyku, wielopak
4 x 45,5 ml/1 opak.
waniliowe w polewie czekoladowej lub w czekoladzie mlecznej z migdałami 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 14,99 zł/1 opak. (8,24 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 11,99 zł/1 opak. (6,59 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99**
14,99*

Lody

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

LOdoVE 
PROTEINOWE
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6016823

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

KORAL
Lody na patyku
90 ml/1 opak.
(16,65 zł/100 ml) 
Stormy lub Cloudy

90 ml

3,29

GELATELLI
Rożek o smaku 
mango-marakuja 
bez laktozy
200 ml/1 opak.
(16,65 zł/100 ml)

200 ml

4,99
PIRULO
Lody na patyku 
o smaku arbuzowym
73 ml/1 opak.
(16,65 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

2,99

GELATELLI
Sorbet
1 L/1 opak.
cytryna, mango lub malina

1 L

12,99

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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KRAINA WYPIEKÓW
Ciastka koperty 
z nadzieniem, 
kruche z ziarnami 
lub baletki
250 g, 200 g/1 opak.
(3,60 zł, 4,50 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

Nutella
825 g/1 opak.
(30,29 zł/1 kg)

Aż 825 g

24,99
LUBELLA
Owsianka lub di Riso 
w tubce XXL
170 g/1 opak.
(2,05 zł/100 g) 
owsianka truskawka lub jabłko-cynamon, 
di Riso gruszka lub brzoskwinia

SUPERCENA

3,49

Kinder Delice
156 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

4-pak

9,99

Wegańskie żelki 
bez dodatku 
cukru 
100 g/1 opak.
różne rodzaje

100 g

5,99

Kinder Cards
76,8 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,56 zł/1 opak. (8,54 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (6,50 zł/100 g)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
6,56*

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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FOODS BY ANN
Mus owocowy
100 g/1 opak.
jagoda lub mango

SUPERCENA

2,99

FOODS BY ANN
Baton proteinowy 
Choco Bar
35 g/1 opak.
orzech laskowy  
lub wiśnia w czekoladzie
(9,97 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
FOODS BY ANN
Smoothie 
owocowe
250 ml/1 but.
(2,20 zł/100 ml) 
aronia i czarna porzeczka, 
ananas i acerola lub 
marchew i pomarańcza

SUPERCENA

5,49

LEVANN
Wegańskie białko 
w saszetkach
lub pre-workout
32 g/1 opak.
(18,72 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,99

FOODS BY ANN
Kulki 
proteinowe
50 g/1 opak.
(12,98 zł/100 g) 
krem orzechowy 
lub banan

SUPERCENA

6,49

FOODS BY ANN
Mieszanka mąk 
na naleśniki 
bez pszenicy
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
FOODS BY ANN
Mieszanka mąk na 
naleśniki proteinowe, 
muffiny lub
chlebek bananowy 
bez pszenicy
200 g, 250 g/1 opak.
(7,50 zł, 6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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TEEKANNE
Herbatka  
owocowa
20 torebek/1 opak.
(0,28 zł/1 torebka) 
słodka wiśnia, owoce  
leśne lub borówka

SUPERCENA

5,49
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

CHIPICAO
Croissant z nadzieniem 
kakaowym
60 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (4,98 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,39 zł/1 opak. (3,98 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,39**
2,99*

DO SOBOTY, 20.04

KAWY I HERBATKISŁODYCZE OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO ŚRODY, 17.04
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COMBINO
Makaron dla dzieci
z dodatkiem warzyw
250 g/1 opak.
zwierzątka lub kosmos
(2,00 zł/100 g) 

NOWOŚĆ

4,99
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Tuchowie, przy ul. Tarnowskiej 37 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym 
trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 18 kwietnia do soboty, 20 kwietnia. 

Sukulent 
w ceramicznej 
osłonce
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 15 cm

15,99
Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

POLSKIE KRZEWY

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

FOODS BY ANN
Kulki 
proteinowe
50 g/1 opak.
(12,98 zł/100 g)
krem orzechowy
lub banan

FOODS BY ANN
Mieszanka mąk na 
naleśniki proteinowe,
muffiny lub
chlebek bananowy
bez pszenicy
200 g, 250 g/1 opak.
(7,50 zł, 6,00 zł/100 g)

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

7 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,19 zł/1 L)

6,29
SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(0,76 zł/100 ml)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

1,89
RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(2,40 zł/100 ml)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99

34,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(0,76 zł/100 ml)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

4,59

MAGNUM
Lody w czekoladzie 
z migdałami
110 ml/1 opak.
(6,35 zł/100 ml)

6,99

LAJKONIK
Paluszki z solą
200 g/1 opak.
(2,24 zł/100 g)

4,47
SNACK DAY
Paluszki z solą
250 g/1 opak.
(0,86 zł/100 g)

2,14

GELATELLI
Lody w czekoladzie 
z migdałami
120 ml/1 opak.
(2,49 zł/100 ml)

2,99

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

3,86

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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LUPILU® SOFT & DRY
Pantsy 5 junior 
lub 6 extra large
40 szt., 36 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 opak. (0,75 zł, 0,84 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
23,99 zł/1 opak. (0,60 zł, 0,67 zł/1 szt.)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99**
29,99*

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,60
za sztukę

0,67
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

50 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

OD PONIEDZIAŁKU, 15.04 
DO SOBOTY, 20.04



3 + 1 
GRATIS

HIPP
BIO Mus, sport 
lub smoothie
120 g/1 opak.
różne rodzaje

3 + 1 
GRATIS

BOBOVITA
Danie lub zupka 
dla niemowląt
190 g/1 opak.
różne rodzaje

MLEKA BEBIKO 
2, 3, 4 LUB 5

44%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUPILU®
Chusteczki 
nawilżane 
comfort, XXL
4 x 80 szt./1 opak.
(0,06 zł/1 szt.)

4 x 80 szt.

17,99

4,50 ZŁ
ZA 1 OPAK. W 4-PAKU

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (3,04 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
8,98 zł/1 opak. (3,90 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,55 zł/1 opak. (3,72 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 15.04
DO ŚRODY, 17.04
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FRUITTELLA/MENTOS
Żel pod prysznic 
i szampon 
2 w 1 lub 3 w 1
300 ml/1 opak.
(26,63 zł/1 L) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

FRUITTELLA/MENTOS
Kule musujące 
do kąpieli
5 x 50 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

12,99
FRUITTELLA/MENTOS
Balsam do ust
4,4 g/1 opak.
(158,86 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

6,99
FRUITTELLA/MENTOS
Duża kula musująca 
do kąpieli
140 g/1 opak.
(4,28 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

5,99

RECEPTURY ZIELARKI
Ziołowy szampon 
lub balsam 
do włosów
350 ml/1 opak.
(28,54 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
RECEPTURY ZIELARKI
Ziołowe czarne 
mydło do mycia 
ciała i włosów
300 ml/1 opak.
(73,30 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

ORIGINAL SOURCE
Mydło w płynie 
lub żel pod 
prysznic
335 ml/1 opak.
(21,10 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,49

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04



AA COSMETICS YOURSELF
Antyoksydacyjne 
serum-ampułka 8%
30 ml/1 opak.
(56,63 zł/100 ml)

SUPERCENA

16,99
AA COSMETICS YOURSELF
Rozświetlająco- 
-nawilżający krem
na dzień lub na noc
50 ml/1 opak.
(29,98 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99
AA COSMETICS YOURSELF
Łagodzący płyn 
micelarny lub delikatny 
żel do mycia twarzy 
z witaminą C
150 ml, 500 ml/1 opak.
(8,66 zł/100 ml, 25,98 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

EVELINE
Krem 
przeciwzmarszczkowy 
do twarzy
50 ml/1 opak.
(24,78 zł/100 ml) 
40+, 50+, 60+ lub 70+ 
cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (31,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,49 zł/1 opak. (30,98 zł/100 ml) 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ

12,39
COLGATE ADVANCE
Wybielająca pasta 
do zębów
75 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (13,32 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (9,32 zł/100 ml) 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,99*

G. BELLINI
Woda perfumowana 
dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml) 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99**
14,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ARIEL
Żel do prania
kolorów
4,5 L/1 opak.
(15,55 zł/1 L)

Aż 4,5 L

69,99

OMINO BIANCO
Odplamiacz*
500 ml/1 opak.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99
OMINO BIANCO
Odplamiacz*
900 ml/1 opak.
(17,77 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99
OMINO BIANCO
Żel do prania*
2 L/1 opak.
(14,00 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

27,99

ARIEL
Kapsułki do prania
52 szt., 63 szt./1 opak.
(1,35 zł, 1,12 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

XXXL

69,99

1,35 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,12 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

90
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SIDOLUX
Płyn uniwersalny 
Ciao Italia, edycja 
limitowana***
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
SIDOLUX
Płyn do drewna 
i paneli Ciao Italia, 
edycja limitowana***
750 ml/1 opak.
(11,99 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

SIDOLUX
Płyn do szyb 
Ciao Italia, 
edycja limitowana***
500 ml/1 opak.
(12,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,49
SIDOLUX
Spray do 
czyszczenia***
400 ml, 500 ml/1 opak.
(22,48 zł, 17,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

FLORALYS
Ręcznik 
papierowy 
3-warstwowy
Fruity***
2 rolki/1 opak.
(9,49 zł/1 rolka)

2-pak

18,98

9,49 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat do płukania
760 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,72 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (15,78 zł/1 L) 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,99**
14,99*

MEGLIO
Spray do 
czyszczenia
650 ml, 750 ml/1 opak.
(18,45 zł, 15,99 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (24,60 zł, 21,32 zł/1 L)

25% TANIEJ

11,99
15,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRODUKT
WŁOSKI

PRODUKT
WŁOSKI
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z 60-minutowym 
timerem  

regulacja temp.   
od 40°C do 200°C

PRZYGOTUJ ULUBIONE POTRAWY  
W LŻEJSZEJ ODSŁONIE!

Niech nazwa Cię nie zmyli –  
odkryj różnorodność zastosowań 

frytkownicy!

444318

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS 
Frytkownica beztłuszczowa  
Air Fryer 1800 W
• ok. 34 × 37 × 38 cm (szer. × wys. × gł.)
• w zestawie: 3 kratki do pieczenia

i suszenia, blacha, rożen, kosz obrotowy
o poj. 1,9 l, akcesoria do kebabu, książka
z przepisami

do smażenia, pieczenia, grillowania,  
zapiekania, tostowania, suszenia,  
podgrzewania i gotowania

KUCHNIA KUCHNIA

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

170 złTANIEJ

399,-
569,-*

1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 
15.04
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miękki i miły  
w dotyku materiał

MODA DAMSKA

wysoka  
zawartość  
bawełny

SUPERCENA

1 para

39,99
esmara®
Jeansy damskie  
super skinny
• rozmiary: 38-46
• 2 wzory

SUPERCENA

1 szt.

29,99
esmara®
Sweter damski  
z wiskozą
• rozmiary: S-L
• 3 wzory

dostępny
kolor:

dostępny
kolor:

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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W zdrowym ciele 
zdrowa dieta! 
Rozwijamy asortyment o produkty 
wspierające zdrowy tryb życia 

Sprawdź,co 
jeszcze robimy 

••

na rzecz promocJr 
zdrowia! 

https://www.youtube.com/watch?v=1R7FBszcJ1U
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